УВЕДОМЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ
ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ

КРЕДИТНОГО ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО КООПЕРАТИВА «СОЦЗАЙМ»
Юридический адрес: 614016, город Пермь, ул. Куйбышева, дом 50, офис 600

Уважаемый пайщик!

Уведомляем Вас о том, что 30.09.2021 в 10:00 состоится очередное общее собрание членов

КПК «Соцзайм».

Дата проведения собрания: 30.09.2021
Место проведения собрания: 614015, город Пермь, ул. Куйбышева, дом 50, офис 600
Дата начала регистрации участников: с 10.00 ч.
Дата окончания собрания: 12.00ч.

Повестка дня:
1. Избрание Председателя и Секретаря собрания.
2. Утверждение формы проведения голосований по повестке дня: открытое путем поднятия руки

либо тайное путем заполнения бюллетеней.
3. Изменение места нахождения кооператива.

О получении информации по рассматриваемым на общем собрании вопросам обращаться в
офис КПК «СОЦЗАЙМ» лично по адресу: город Пермь, ул. Куйбышева, дом 50, офис 600 или по
телефону: 8(342)273-74-88

Председатель правления КПК «СОЦЗАЙМ» _________________________ П.Ю. Чувашов

Лист записей об уведомлении
пайщиков о проведении внеочередного общего собрания членов КПК «Соцзайм»:

Дата проведения собрания: 30.09.2021
Место проведения собрания: 614015, город Пермь, ул. Куйбышева, дом 50, офис 600
Дата начала регистрации участников: с 10.00 ч.
Дата окончания собрания: 12.00ч.

Повестка дня:
1. Избрание Председателя и Секретаря собрания.
2. Утверждение формы проведения голосований по повестке дня: открытое путем поднятия руки либо тайное

путем заполнения бюллетеней.
3. Изменение места нахождения кооператива.

Уведомление о проведении внеочередного общего собрания членов КПК «Соцзайм» получил, с
материалами собрания ознакомлен:

Пайщик Дата Подпись

Общество с ограниченной ответственностью «ХИМТОРГ», в лице
директора Сошникова Антона Сергеевича, действующего на основании
Устава

Матвеева Елена Ильинична

Сошников Антон Сергеевич

Пономарева Наталья Юрьевна

Пономарёв Андрей Сергеевич

Лузина Евгения Николаевна

Суворов Дмитрий Петрович

Васильева Елена Дмитриевна

Зеленская Наталья Николаевна

Мазеин Андрей Юрьевич

Жикина Наталья Леонидовна

Уточкина Зинаида Петровна

Пята Василий Викторович

Латыпова Ирина Федотовна

Батовская Ольга Юрьевна

Дата проведения собрания: 30.09.2021
Место проведения собрания: 614015, город Пермь, ул. Куйбышева, дом 50, офис 600
Дата начала регистрации участников: с 10.00 ч.
Дата окончания собрания: 12.00ч.

Повестка дня:
1. Избрание Председателя и Секретаря собрания.
2. Утверждение формы проведения голосований по повестке дня: открытое путем поднятия руки либо тайное

путем заполнения бюллетеней.
3. Изменение места нахождения кооператива.

Уведомление о проведении внеочередного общего собрания членов КПК «Соцзайм» получил, с
материалами собрания ознакомлен:

Пайщик Дата Подпись

Шутов Александр Николаевич

Миниахметова Фаниса Гаяновна

Бражников Дмитрий Сергеевич

Подзоров Евгений Михайлович

Агеева Анастасия Юрьевна

Иткинина Разина Габдугалеевна БАНКРОТ

Отинова Роза

Солдатова Оксана Владимировна

Кинк Александр Эдуардович СУД

Шаширин Валерий Алексеевич

Фомина Марина Васильевна

Дорофеева Людмила Николаевна

Васёва Марина Владиславовна

Двинских Юрий Васильевич

Накарякова Любовь Олеговна БАНКРОТ

Петухова Марина Александровна

Жданова Надежда Васильевна

Дата проведения собрания: 30.09.2021
Место проведения собрания: 614015, город Пермь, ул. Куйбышева, дом 50, офис 600
Дата начала регистрации участников: с 10.00 ч.
Дата окончания собрания: 12.00ч.

Повестка дня:
1. Избрание Председателя и Секретаря собрания.
2. Утверждение формы проведения голосований по повестке дня: открытое путем поднятия руки либо тайное

путем заполнения бюллетеней.
3. Изменение места нахождения кооператива.

Уведомление о проведении внеочередного общего собрания членов КПК «Соцзайм» получил, с
материалами собрания ознакомлен:

Пайщик Дата Подпись

Старикова Ирина Аркадьевна

Сугак Владимир Андреевич

Вшивков Виктор Леонидович СУД

Воронин Валерий Лиферьевич

Кирпичева Галина Павловна

Шикалов Николай Сергеевич

Пономарев Сергей Витальевич СУД

Тарабанько Лилия Владимировна

Почашева Светлана Александровна БАНКРОТ

Шубина Марина Викторовна

Пинаева Галина Александровна

Щербакова Мария Ивановна

Попов Василий Михайлович

Берлев Роман Александрович

Хаяров Роман Ринатович

Кошкова Елена Александровна

Бортяная Анна Валериевна

Дата проведения собрания: 30.09.2021
Место проведения собрания: 614015, город Пермь, ул. Куйбышева, дом 50, офис 600
Дата начала регистрации участников: с 10.00 ч.
Дата окончания собрания: 12.00ч.

Повестка дня:
1. Избрание Председателя и Секретаря собрания.
2. Утверждение формы проведения голосований по повестке дня: открытое путем поднятия руки либо тайное

путем заполнения бюллетеней.
3. Изменение места нахождения кооператива.

Уведомление о проведении внеочередного общего собрания членов КПК «Соцзайм» получил, с
материалами собрания ознакомлен:

Пайщик Дата Подпись

Желнова Надежда Александровна

Опарина Ольга Александровна

Чупракова Варвара Викторовна СУД

Песня Елизавета Васильевна

Чувашов Павел Юрьевич

Кокова Надежда Семёновна

Курандин Александр Александрович

Сивогривова Татьяна Викторовна

Юлдашева Ольга Александровна

Лунев Дмитрий Михайлович

Шардаков Максим Юрьевич

Любимова Наталья Борисовна

Мелехин Алексей Сергеевич

Новикова Наталья Германовна

Лесун Светлана Рубиновна

Зубков Дмитрий Владимирович

Ткачев Виктор Аркадьевич

Дата проведения собрания: 30.09.2021
Место проведения собрания: 614015, город Пермь, ул. Куйбышева, дом 50, офис 600
Дата начала регистрации участников: с 10.00 ч.
Дата окончания собрания: 12.00ч.

Повестка дня:
1. Избрание Председателя и Секретаря собрания.
2. Утверждение формы проведения голосований по повестке дня: открытое путем поднятия руки либо тайное

путем заполнения бюллетеней.
3. Изменение места нахождения кооператива.

Уведомление о проведении внеочередного общего собрания членов КПК «Соцзайм» получил, с
материалами собрания ознакомлен:

Пайщик Дата Подпись

Жернакова Наталия Леонидовна

Власов Виталий Алексеевич

Кошелев Николай Владимирович

Бакина Ольга Вячеславовна

Старикова Вероника Владимировна

Кутенева Кристина Евгеньевна

Корюков Александр Павлович

Гурина Наталья Николаевна

Кулик Евгений Александрович

Малеева Наталья Валерьевна

Перминова Ирина Николаевна

Долгих Ксения Александровна

Быстрых Елена Анатольевна

Сыстерова Оксана Сергеевна